dell ' impresa come segue: 

Ammontare del conto finale € 61.690 88 

A dedursi ner certificati di nairnmento emessi € 61.382 43 

Resta il credito liauido dell ' imoresa in € 308.45 

Si orooone auindi il oagamento del credito dell'imnresa nari a € 308 45 

(trecentootto/45) oltre all'IVA di legge oer comolessivi € 376 31 a tacitazione 

di mmi suo diritto ed avere oer i lavori di cui è 0~11::retto il certificato salvo la 

orescritta annrovazione del oresente atto e salvo errori ed omissioni. 

Letto. confermato. sottoscritto digitalmente in duolice cooia.